I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Kira Sertifikasi

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KME-KUVEYT TURK PORTFOY TEMKINLi KATILIM FONU
Mart-2026

KME-KUVEYT TURK PORTFOY TEMKINLI KATILIM FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

175.731.001,91
122.629.611,000
21 Mayis 2025

Siresizdir.

1,433023
1,401572
2,24
11,84

2,92
0,00
0,00
0,00
39,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,31
0,00
0,00
14,99
0,77
0,00
40,73
0.00

0,03
0,00
0,42
0,00
0,00
8,75
427,01

47.917.970,99
211.814.698,36

. VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic - ) BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO TAAHUTlelTJAL'ElM'NATsOZLEsm NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
BIMAS TL BIR|3I_II'¥|SIK TREBIMM00018 2.400,00 658,166667 02/02/26 80100511 683,000000 1.639.200,00 49,08 0,93 0,93
MAGAZALA
RA.S.
CWENE TL NCI?,_Vr\]/EE?FIJ]k TRECWEN00012 10.000,00 31,260000 02/02/26 80100511 29,360000 293.600,00 8,79 0,17 0,17
uhendisli
Ticaret ve
Sanayi A.S.
EKGYO TL %'\'/\IAL\% TREEGY000017 21.000,00 22,345714 02/02/26 80100517 19,210000 403.410,00 12,08 0,23 0,23
KTLEV TL Kitlllmevifm TREKTLV00019 5.000,00 39,760000 12/03/26 80100511 78,200000 391.000,00 11,71 0,22 0,22
asarru
Finansman
AS.
LMKDC TL  LMKDC TRELIMK00029 20.000,00 32,000000 20/02/26 80100511 30,620000 612.400,00 18,34 035 035
MARMR TL %}FS\S{?\@ TREMRMHO00016 0,66 4,454545 15/09/25 2,260000 1,49 0,00 0,00 0,00
AS.
POLHO TL Sgtgﬁg TREPOHO00012 0,17 3,915663 15/09/25 80100511 20,460000 3,40 0,00 0,00 0,00
AS.
GRUP TOPLAMI 58.400,83 3.339.614,89 100,00 1,90 1,90
GRUP TOPLAMI 58.400,83 3.339.614,89 100,00 1,90 1,90
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD050231T12 TL  HAZINE 05/02/31 1771  TRD050231T12 8,93 2 58.000.000,00  100,000000 27/03/26 32,485813 104,326373 60.509.296,53 100,00 34,36 34,43
GRUP TOPLAMI 58.000.000,00 60.509.296,53 100,00 34,36 34,43
GRUP TOPLAMI 58.000.000,00 60.509.296,53 100,00 34,36 34,43
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R VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE A : < BIRIM ALIS . TAAHUTLU TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 05 "= KALAN  ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER 5 (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI “5n ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM TL 01/04/26 0 18.000.000,00 31/03/26 18.020.342,47 18.020.342,47 100,00 10,24 10,25
GRUP TOPLAMI 18.000.000,00 18.020.342,47 100,00 10,24 10,25
GRUP TOPLAMI 18.000.000,00 18.020.342,47 100,00 10,24 10,25
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD020627T17 TL HAZINE 01/04/26 0 TRD020627T17 2 17.019.095,89 3.955.195,00 0B48D906 17.019.095,89 17.019.095,89 26,98 9,67 9,68
TRD020627T17 TL  HAZINE 01/04/26 0 TRD020627T17 2 46.051.671,23 10.702.290,00  0B48D906 46.051.671,23 46.051.67123 73,02 26,16 26,21
GRUP TOPLAMI 63.070.767,12 63.070.767,12 100,00 35,83 35,89
GRUP TOPLAMI 63.070.767,12 63.070.767,12 100,00 35,83 35,89
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL F'ﬁ'}‘?’;‘\SSBA TRYFNBK00030 2.400,00 1.033,183333 02/02/26 80100103 663,000000 1.591.200,00 5,12 0,90 0,91
GRUP TOPLAMI 2.400,00 1.591.200,00 5,12 0,90 0,91
Y.Fonu Tiirk
KPR TL K#J{\‘,/EIT TRYKTPY00582 2.297.736,00 1,352708 12/03/26 1,612646 3.705.434,77 11,91 2,11 2,11
PORTFOY
KPU TL K%EIT TRYKTPY00392 4.834.566,00 3,351070 31/03/26 3,360501 16.246.563,88 52,24 9,23 9,25
PORTFOY
KSV TL K%EIT TRYKTPY00160 1.532.643,00 4,749960 31/03/26 4,980522 7.633.362,18 24,54 4,34 4,34
PORTFOY
Kzu TL K#J{\‘,/EIT TRYKTPY00467 827.674,00 1,819652 19/09/25 2,327915 1.926.754,72 6,19 1,09 1,10
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 9.492.619,00 29.512.115,55 94,88 16,77 16,80
GRUP TOPLAMI 9.495.019,00 31.103.315,55 100,00 17,67 17,71
FON PORTFOY DEGERI 176.043.336,56 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 176.043.336,56 100,18 %
B-)HAZIR DEGERLER 113.881,55 0,06 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -426.216,20 -0,24 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 175.731.001,91 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 28.292,37 0,0161 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 258.138,79 0,1469 %
Kayda Alma Ucreti 2.021,63 0,0012 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 27.767,30 0,0158 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.886,00 0,0102 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.668,23 0,0009 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 2.794,68 0,0016 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.982,20 0,0023 %
343.342,20 0,1955 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



KME-KUVEYT TURK PORTFOY TEMKINLi KATILIM FONU
Mart-2026

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,400 72,80 2,00
ELEKTRONIK SAN.
VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,420 18.210,00 500,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 182,10 5,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TIC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 1.165,44 32,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,400 1.820,00 50,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 5.463,00 150,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TIC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,400 10.992,80 302,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,420 4.989,54 137,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 327,78 9,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TIC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 33.251,46 913,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,400 728,00 20,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,400 36.181,60 994,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TIC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 364,20 10,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,420 65.082,54 1.787,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 2.003,10 55,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TIC. A.S.

EMPAE EMPA _ 06/03/26 36,420 1.056,18 29,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

EMPAE EMPA . 06/03/26 36,420 182,10 5,00
ELEKTRONIK SAN.

VE TiC. A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 182.490,00 3.476,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 71.347,50 1.359,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 39.375,00 750,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 85.995,00 1.638,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,450 76.577,00 1.460,00
Finansman A.S.

KTLEV Katilimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 50.400,00 960,00
Finansman A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 86.205,00 1.642,00
Finansman A.S.

KTLEV Katimevim Tasarruf 10/03/26 52,500 195.037,50 3.715,00
Finansman A.S.

MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 290.752,40 2.293,00
KURUMSAL

HIiZMETLER A.S.

MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 126,80 1,00
KURUMSAL

HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 2.916,40 23,00
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KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 1.268,00 10,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 126,80 1,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 12.680,00 100,00
KURUMSAL
HIZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 380,40 3,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 1.902,00 15,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 2.536,00 20,00
KURUMSAL
HIZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 133.900,80 1.056,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 126,80 1,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 126,80 1,00
KURUMSAL
HIZMETLER A.S.
MCARD METROPAL 17/03/26 126,800 313.956,80 2.476,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 12.750,00 250,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 510,00 10,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 12.036,00 236,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 51,00 1,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 2.142,00 42,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 255,00 5,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 2.601,00 51,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 7.854,00 154,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 13.413,00 263,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 51,00 1,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 14.637,00 287,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,050 51,05 1,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 1.275,00 25,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 1.020,00 20,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 236.997,00 4.647,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 388.314,00 7.614,00
AVPGY AVPGY 24/03/26 51,000 428.043,00 8.393,00
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 18.464,60 121,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 30.520,00 200,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,500 340.532,50 2.233,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 19.838,00 130,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 21.364,00 140,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 19.075,00 125,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 35.250,60 231,00
GAYRIMENKUL
RGYAS RONESANS 24/03/26 152,600 18.312,00 120,00
GAYRIMENKUL
MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 21.375,00 50,00
HIZMETLERI A.S.
MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 14.107,50 33,00
HIZMETLERI A.S.
MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 229.299,00 537,00
HIZMETLERI A.S.
MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,250 2.563,50 6,00
HIZMETLERI A.S.
MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 59.353,00 139,00

HIiZMETLERI A.S.
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MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 45.315,00 106,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 57.285,00 134,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 31.598,00 74,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 32.062,50 75,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 2.565,00 6,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,250 50.842,75 119,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,250 52.124,50 122,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,250 42.725,00 100,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 427,50 1,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 2.562,00 6,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 20.947,50 49,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 27.755,00 65,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 52.094,00 122,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,500 29.497,50 69,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 21.350,00 50,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 54.229,00 127,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 427,00 1,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,250 5.981,50 14,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 21.350,00 50,00
HIZMETLERI A.S.

SNGYO SINPAS 24/03/26 3,690 366.210,36 99.244,00
GAYRIMENKUL
YAT.ORT.

SNGYO SINPAS 24/03/26 3,690 6.848,64 1.856,00
GAYRIMENKUL
YAT.ORT.

SNGYO SINPAS 24/03/26 3,690 114.021,00 30.900,00
GAYRIMENKUL
YAT.ORT.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 213.500,00 500,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 122.549,00 287,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 1.281,00 3,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 427,00 1,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 152.012,00 356,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 26.474,00 62,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 427,00 1,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 4.270,00 10,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 4.270,00 10,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 427,00 1,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 24/03/26 427,000 475.678,00 1.114,00
HIZMETLERI A.S.

HISSE TURK Toplami: 5721888,14 187700,00

Kira Sertifikasl (SATISLAR)
, . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

KIRA SERTIFIKASI TURK

TRD061027T33 HAZINE 06/10/27 09/03/26 116,913 46.765.274,73 40.000.000,00

TRD050231T12 HAZINE 05/02/31 10/03/26 102,331 30.699.230,77 30.000.000,00

TRD050231T12 HAZINE 05/02/31 27/03/26 103,573 9.321.537,36 9.000.000,00
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TRD050231T12 HAZINE 05/02/31 27/03/26 103,573 3.107.179,12 3.000.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 89893221,98 82000000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KPU KUVEYT TURK 30/03/26 30/03/26 3,352 3.000.002,40 894.949,00
PORTFOY
KSV KUVEYT TURK 31/03/26 31/03/26 4,981 3.100.001,41 622.425,00
PORTFOY
Y.FONU TURK Toplami: 6100003,81 1517374,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
MCARD METROPAL 10/03/26 80,000 480.000,00 6.000,00
KURUMSAL
HiZMETLER A.S.
HISSE TURK Toplami: 480000,00 6000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. : " NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KPU KUVEYT TURK 06/03/26 06/03/26 3,347 10.000.003,12 2.987.661,00
PORTFOY
KPU KUVEYT TURK 09/03/26 09/03/26 3,330 5.000.000,98 1.501.624,00
PORTFOY
KPR KUVEYT TURK 12/03/26 12/03/26 1,582 100.000,22 63.201,00
PORTFOY
Y.FONU TURK Toplami: 15100004,32 4552486,00

117295118,25

88263560,00



